
 

ОТВОРЕН ПОВИК 

за доделување 40 (четириесет) стипендии од Фондацијата „Атанас 

Близнакоф“ од САД 

за редовни студенти запишани на прв циклус на студии при 

Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ – Скопје во 

учебната 2024/2025 година 

Повикот е отворен до 20 август 2024 година 

Фондацијата „Атанас Близнакоф“ од САД, Фондацијата „Атанас Близнакоф“ при 

Универзитетот “Св. Кирил и Методиј„ во Скопје и Фондацијата МК2025 

објавуваат повик за доделување 40 (четириесет) стипендии за студентска 

извонредност за редовни студенти запишани на прв циклус студии на 

студиските програми на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, во 

учебната 2024/2025 година. 

Детални информации за стипендијата од типот на критериуми и документи 

потребни за апликација ќе добиете следејќи ја долната врска:  

https://www.macedonia2025.com/otvoren-povik-za-dodeluvanje-40-

stipendii-studenti/ 

 

https://www.macedonia2025.com/otvoren-povik-za-dodeluvanje-40-stipendii-studenti/
https://www.macedonia2025.com/otvoren-povik-za-dodeluvanje-40-stipendii-studenti/

